於本公告日期，概無股份已根據一般授權予以配發及發行，而餘下一般授權限額為
100,000,000股股份。因此，一般授權足以發行認購股份，而發行認購股份無需另行獲得
股東批准。發行認購股份將動用一般授權約22.2%。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

本集團的資料

本集團主要從事提供向其客戶銷售針織服裝產品的服裝供應鏈管理服務以及日中專業受
託研究機構、創新研究機構服務、特許權和融資支持以及內部研究及開發。

認購人的資料

認購人A（即KIRABOSHI CONSULTING CO., LTD.）為一家根據日本法律註冊成立的公
司，主要從事投資相關業務。認購人A由東京證券交易所上市公司Tokyo Kiraboshi
Financial Group, Inc.唯一實益擁有。

認購人B（即OHMI LLC）為一家根據日本法律註冊成立的公司，主要從事投資相關業務。
認購人B為一家主要受方永義控制的公司。認購人B實益擁有本公司控股股東EPS
Holdings, Inc.（「EPS Holdings」）約0.3%的股權。認購人B亦實益擁有上海華新生物高技術
有限公司（「上海華新」）9.32%的股權。上海華新為一家在中國成立的公司，並為EPS
Holdings的間接非全資附屬公司。除EPS Holdings為本公司及上海華新各自的控股股東
外，本集團目前與上海華新概無任何關係。

- 11 -

除上文披露者外，就董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，各認購人以及其最終
實益擁有人(i)為本公司及其關連人士的獨立第三方；及(ii)概無於任何股份及╱或可兌換
或交換為本公司及╱或其任何附屬公司股份的證券中擁有權益。

認購股份的理由及裨益

認購事項完成後，將是對業務合作的長期投資，並將為其營運資金提供現金資源，有助
於增强財務狀況，使本集團能夠進一步物色商機。

董事認為認購協議乃按正常商業條款訂立，認購協議的條款（包括認購價）屬公平合理，
且符合本公司及股東的整體利益。

假設所有認購股份獲悉數認購，發行認購股份的所得款項總額將為22.0百萬港元。經扣除
本公司因發行認購股份將予承擔的相關專業費用及所有相關開支約0.2百萬港元後，所得
款項淨額將約為21.8百萬港元，相當於淨認購價為每股認購股份約0.983港元。本公司擬
將所得款項淨額用作本集團的一般營運資金。

對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨僅認購協議A完成後；(iii)緊隨僅認購協議B完成後；及
(iv)緊隨認購協議A及認購協議B完成後的股權架構如下（假設除發行及配發認購股份外本

- 12 -

公司的股本及股權概無其他變動）：

於本公告日期 緊隨僅認購協議A完成後 緊隨僅認購協議B完成後
緊隨認購協議A及
認購協議B完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

EPS Holdings（附註1） 375,000,000 75.0% 375,000,000 73.5% 375,000,000 73.2% 375,000,000 71.8%
認購人A – – 10,080,645 2.0% – – 10,080,645 1.9%
認購人B – – – – 12,096,774 2.4% 12,096,774 2.3%
其他公眾股東 125,000,000 25.0% 125,000,000 24.5% 125,000,000 24.4% 125,000,000 24.0%

總計 500,000,000 100.0% 510,080,645 100.0% 512,096,774 100.0% 522,177,419 100.0%

附註：

1. EPS Holdings為一家由Y＆G Limited擁有約67.22%股權的公司，而Y＆G Limited則由嚴浩先
生（「嚴先生」）全資擁有。嚴先生亦直接持有EPS Holdings約2.32%的股權。嚴先生被視為於
EPS Holdings持有的該等股份中擁有權益。

過往十二個月的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前的過往十二個月並無進行任何涉及發行其證券的集資活動。

認購事項須待認購協議項下的條件達成後，方告完成。由於認購事項未必會進行，股東
及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零二三年九月二十六日舉行的股東週年大
會

「董事會」 指 董事會

- 13 -

「營業日」 指 香港銀行一般開門營業的日子，不包括星期六、星期
日及香港公眾假期

「中央結算系統」 指 香港中央結算有限公司運作的中央結算及交收系統

「本公司」 指 EPS創健科技集團有限公司，在開曼群島註冊成立之有
限公司，其股份在聯交所主板上市

「完成」 指 根據各認購協議完成認購事項以及配發及發行相關認
購股份

「完成日期」 指 完成作實的日期

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 董事於股東週年大會上獲授予的一般授權，據此可配